Муниципальное образование

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА СОВЕТСКОГО РАЙОНА
628242, ХМАО – Югра, г.Советский                                                          тел. (34675) 3-70-10, 5-25-82

ул. 50 лет Пионерии,10                                                                                           е-mail:ksp.sov@mail.ru
« 12 » сентября 2019 года                                                                                                                     № 53
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О направлении должностного

лица Контрольно-счетной палаты

Советского района для участия в

проверке, проводимой Югорской

межрайонной прокуратурой

1. В соответствии с пунктом 1.3.6 Плана деятельности Контрольно-счетной палаты Советского района на 2019 год, утверждённого распоряжением председателя Контрольно-счётной палаты Советского района от 24.12.2018 № 77 и пунктом 2.4.6 Соглашения о сотрудничестве между Югорской межрайонной прокуратурой и Контрольно-счетной палатой Советского района от 11.07.2012:
1.1. Направить инспектора аппарата Контрольно-счетной палаты Советского района Кулагину Наталью Николаевну для участия в проверке по письму Югорской межрайонной прокуратуры от 23.08.2019 № 07/07-01-2019 по вопросу проверки финансового состояния АО «Генерация», в том числе получению и расходованию бюджетных средств, денежных средств, получаемых от потребителей за период с 01.09.2018 по 01.09.2019.
1.2. Проверка проводится с 12.09.2019 по 27.09.2019. Инспектору КСП Кулагиной Наталье Николаевне представить справку по результатам проверки не позднее 27.09.2019.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на себя.

И. о. председателя КСП

       А.А. Маляренко